1

证券代码：603843             证券简称：正平股份        公告编号：2023-040

正平路桥建设股份有限公司

关于聘任公司总裁的公告

由于工作原因，正平路桥建设股份有限公司（以下简称“公司”）董事长金生光不

再兼任公司总裁职务。

公司于 2023年 6月 6日召开第四届董事会第十八次（临时）会议，审议通过《关

于聘任公司总裁的议案》，经公司董事会提名委员会审查并发表书面审核意见，同意聘

任副董事长金生辉兼任公司总裁（简历附后），任期自本次董事会审议通过之日起至本

届董事会届满之日止。

特此公告

正平路桥建设股份有限公司董事会

2023年 6月 6 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

附：

金生辉简历

金生辉，1974年生，硕士研究生，高级经济师。1994年 7月至 1995 年 12月任青

海省第二路桥公司秘书；1996 年 1 月至 2011 年 11 月历任青海省正平公路桥梁工程有

限公司办公室主任、项目经理、副总经理、总经理；2011年 12月至 2017 年 12月任公

司总裁；2017年 12月至 2020年 12月任公司首席执行官；2011年 12月至今任公司董

事；2021年 12月至今任公司副董事长。